
日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土
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開学記念日
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18 19 20 21 22 23 24 17 18 19 20 21 22 23 28日～　冬季休業(1/8まで)
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31
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24 25 26 27 28 29 30 後期授業開始 25 26 27 28 29 30 31

全学教育機構新入生
ガイダンス
入学式・ガイダンス
ガイダンス
健康診断
前期授業開始

平日

土日祝

試験期

8：45-22：00 8：45-22：00

9 3

28日～

8 2
25日

～3日　期末試験期間

4日～　夏季休業(9/27まで)

～2日

7 1

5

6

1日

12

28日～　期末試験期間

25日　予備日

11
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備考 備考

4 10

休業期授業期

10：00-19：00

8：45-17：00

9：00-21：00 10：00-17：00

3日

4日
5日
6日
7日

休館

前期試験

12日 後期試験

1日

春季休業(3/31まで)3日～

27日　金曜日の授業を実施

9日　月曜日の授業を実施

12日　センター試験準備

29日～　期末試験期間


